
Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Jahres-Statistik Regionalteam ODENWALD
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2024
JAN 0 0 0 0 1.184 53 47 34 10 5 5 0 0

FEB 0 0 0 0 1.186 55 39 29 14 6 9 0 0

MÄRZ 0 0 0 0 1.204 62 33 26 11 1 15 0 0

APRIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUNI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JULI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AUG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SEPT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OKT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SUMME 119 89 35 12 29 0 0
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Januar 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0 28 0 2 0 0 0 0

BIRKENAU 9.926 0 114 3 1 5 0 1 1

FÜRTH 10.751 0 199 12 3 2 5 0 1

GORXHEIMERTAL 4.156 0 54 3 2 3 0 0 1

GRASELLENBACH 4.137 0 56 4 0 6 1 0 0

HIRSCHHORN 3.449 0 69 4 5 0 0 1 0

LINDENFELS 5.411 0 150 10 14 2 0 2 0

MÖRLENBACH 10.166 0 135 3 4 2 2 1 0

NECKARSTEINACH 4.016 0 71 7 5 2 1 0 0

RIMBACH 8.883 0 123 4 1 4 1 0 1

WALD-MICHELBACH 10.791 0 185 3 10 8 0 0 1

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 1.184 53 47 34 10 5 5 0 0
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Februar 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0 30 0 0 1 0 0 0

BIRKENAU 9.926 0 115 5 4 4 0 1 0

FÜRTH 10.751 0 192 10 4 0 4 2 3

GORXHEIMERTAL 4.156 0 54 5 2 3 2 0 0

GRASELLENBACH 4.137 0 56 4 5 0 0 1 0

HIRSCHHORN 3.449 0 71 7 1 2 2 1 1

LINDENFELS 5.411 0 150 9 5 5 3 0 1

MÖRLENBACH 10.166 0 143 3 9 2 0 0 1

NECKARSTEINACH 4.016 0 67 6 2 1 0 0 1

RIMBACH 8.883 0 119 3 4 3 2 1 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0 189 3 3 8 1 0 2

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 1.186 55 39 29 14 6 9 0 0
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März 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0 32 0 0 0 0 0 0

BIRKENAU 9.926 0 118 5 2 1 3 0 1

FÜRTH 10.751 0 210 15 6 2 1 0 6

GORXHEIMERTAL 4.156 0 54 5 1 1 0 0 0

GRASELLENBACH 4.137 0 59 4 2 3 0 0 0

HIRSCHHORN 3.449 0 68 6 2 2 1 0 2

LINDENFELS 5.411 0 132 8 1 1 2 0 2

MÖRLENBACH 10.166 0 152 2 4 2 1 0 2

NECKARSTEINACH 4.016 0 65 6 3 2 0 1 0

RIMBACH 8.883 0 118 5 7 3 0 0 1

WALD-MICHELBACH 10.791 0 196 6 5 9 3 0 1

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 1.204 62 33 26 11 1 15 0 0
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April 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0

BIRKENAU 9.926 0

FÜRTH 10.751 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0

GRASELLENBACH 4.137 0

HIRSCHHORN 3.449 0

LINDENFELS 5.411 0

MÖRLENBACH 10.166 0

NECKARSTEINACH 4.016 0

RIMBACH 8.883 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Mai 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0

BIRKENAU 9.926 0

FÜRTH 10.751 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0

GRASELLENBACH 4.137 0

HIRSCHHORN 3.449 0

LINDENFELS 5.411 0

MÖRLENBACH 10.166 0

NECKARSTEINACH 4.016 0

RIMBACH 8.883 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Juni 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0

BIRKENAU 9.926 0

FÜRTH 10.751 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0

GRASELLENBACH 4.137 0

HIRSCHHORN 3.449 0

LINDENFELS 5.411 0

MÖRLENBACH 10.166 0

NECKARSTEINACH 4.016 0

RIMBACH 8.883 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Juli 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0

BIRKENAU 9.926 0

FÜRTH 10.751 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0

GRASELLENBACH 4.137 0

HIRSCHHORN 3.449 0

LINDENFELS 5.411 0

MÖRLENBACH 10.166 0

NECKARSTEINACH 4.016 0

RIMBACH 8.883 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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August 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0

BIRKENAU 9.926 0

FÜRTH 10.751 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0

GRASELLENBACH 4.137 0

HIRSCHHORN 3.449 0

LINDENFELS 5.411 0

MÖRLENBACH 10.166 0

NECKARSTEINACH 4.016 0

RIMBACH 8.883 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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September 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0

BIRKENAU 9.926 0

FÜRTH 10.751 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0

GRASELLENBACH 4.137 0

HIRSCHHORN 3.449 0

LINDENFELS 5.411 0

MÖRLENBACH 10.166 0

NECKARSTEINACH 4.016 0

RIMBACH 8.883 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Oktober 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0

BIRKENAU 9.926 0

FÜRTH 10.751 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0

GRASELLENBACH 4.137 0

HIRSCHHORN 3.449 0

LINDENFELS 5.411 0

MÖRLENBACH 10.166 0

NECKARSTEINACH 4.016 0

RIMBACH 8.883 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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November 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0

BIRKENAU 9.926 0

FÜRTH 10.751 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0

GRASELLENBACH 4.137 0

HIRSCHHORN 3.449 0

LINDENFELS 5.411 0

MÖRLENBACH 10.166 0

NECKARSTEINACH 4.016 0

RIMBACH 8.883 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Dezember 24

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.476 0

BIRKENAU 9.926 0

FÜRTH 10.751 0

GORXHEIMERTAL 4.156 0

GRASELLENBACH 4.137 0

HIRSCHHORN 3.449 0

LINDENFELS 5.411 0

MÖRLENBACH 10.166 0

NECKARSTEINACH 4.016 0

RIMBACH 8.883 0

WALD-MICHELBACH 10.791 0

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
74.162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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